決

裁
	所　長
	課　員
	受付

上市町文化研修センター利用承認申請書

令和　　年　　月　　日

（一財）上市町健康文化振興財団理事長　宛

申　請　者　　団 体 名

　　　　　 氏　　名

　　　　　 住　　所

　　　　　 事務担当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電   話）

	　次のとおり利用したいので申請します。

	会議の名称

(利用目的)

	使用期日
	令和　　　年　　月　　日(　　曜日)集会予定人員　　　　　　　名

	使用室名
	利用時間
	午前

9:00～12:00
	午後

13:00～17:00
	夜間

18:00～21:00
	全日
	備考

	1
	大会議室
	時～　時

	2
	研修室
	時～　時

	3
	第1会議室
	時～　時

	4
	第2会議室
	時～　時

	5
	第3会議室
	時～　時

	6
	第4会議室
	時～　時

	合計

	請求金額
	円

	使用備品類
	無料
	机・椅子・茶器・放送システム

	有料
	金屏風・ビデオ・マルチプロジェクター

テレビモニタ－・電源等
	料金
	円

	支払方法
	申込時現金
	利用日現金

（注意事項）

※　利用料の問い合わせは上市町文化研修センター(TEL473―0300)へお願いします。

※　当館においての展示会等について盗難・火災についての責任は、一切は負いません。

※　冷暖房料は、所定料金の２割増し相当額になります。